
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.    

 

 

 

DODATEK č. 9 

k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/170501  

ze dne 17. 7. 2023  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem 

 

(dále jako „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

WOOD & PAPER a.s. 

se sídlem č.p. 138, 664 91 Hlína 

IČO: 262 29 854, DIČ: CZ26229854 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3439 

zastoupená: Ing. Jiřím Plačkem, členem představenstva 
 

(dále jako „kupující“) na straně druhé 

 

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 9 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky 

dříví č. 2023/P/99/170501 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Změna dodatku č.4 

Čl.II dodatku č.4 se mění a nově zní takto: 

 

1. Smluvní strany ujednaly pro rok 2023 dodávku/odebrání dříví pro provozovnu Mondi Štětí 

v rozsahu  m3.  

2. Smluvní strany ujednávají změnu množství dříví dodávaného/odebíraného v r. 2023 do provozovny 

Mondi Štětí, a to tak, že množství dříví ujednané pro rok 2023 pro tuto provozovnu se z původních 

 m3 snižuje o 0 m3, tj. nově na množství ve výši  m3.  

3. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího m3 +- 10 % dříví pro provozovnu Mondi 

Štětí během I. Q 2024, tj. v období od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024; kupující se tak zavazuje nejpozději 

do 31. 3. 2024 od prodávajícího odebrat a odvézt m3 +- 10 % dříví: 

Specifikace: jehličnatá vláknina V. třída jakosti – dřevina SM, JD, BO, MD 

 Detailní specifikace dříví dle přílohy č. lb k rámcové kupní smlouvě. 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

Množství  m3 

Cena dle dřevin:  SM ,- Kč/m3 bez DPH, t - Kč/Atro, parita EXW 

BO ,- Kč/m3 bez DPH, tj  Kč/Atro, parita EXW 

Z lokalit: OŘ západní Čechy, OŘ severní Čechy (konsignační sklady prodávajícího) 

 

Množství  m3 

Cena dle dřevin:  SM ,- Kč/m3 bez DPH, tj ,- Kč/Atro, parita EXW 

BO ,- Kč/m3 bez DPH, tj Kč/Atro, parita EXW 

Z lokalit: OŘ západní Čechy, OŘ severní Čechy (OM na OJ prodávajícího) 

 

(Podmínky dodání/odebrání dříví, zejména přejímka, platební podmínky apod. se řídí ujednáními 

rámcové kupní smlouvy včetně ujednání pro příslušnou provozovnu Mondi Štětí).  

4. Smluvní strany dále uvádí, že množství dříví, které je dle tohoto dodatku kupující povinen odebrat 

od prodávajícího v I. Q 2024 ( , se nezapočítává do množství dříví, které bude 

dle podmínek rámcové kupní smlouvy mezi smluvními stranami ujednáno pro provozovnu Mondi 

Štětí pro rok 2024 (ročním dodatkem) a pro I. Q 2024 (čtvrtletním dodatkem). Stejně tak toto 

množství dříví nebude zohledněno ve vztahu ke stanovení množství dříví pro rok 2025 dle podmínek 

rámcové kupní smlouvy.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a 

povinnosti upravená rámcovou kupní smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 

v tomto dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným 

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění 

dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech 

tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

smluvní strana. 

 

V Hradci Králové, dne             V Hlíně , dne  

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Radovan Srba     Ing. Jiří Plaček                         

obchodní ředitel     člen představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    WOOD & PAPER a.s. 




